



DEPOSITOS MONETARIOS

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10 CALLE 8-54

Estado de Cuenta Febrero de 2023

CUENTA: 01-012-000898-7

QUE

CUENTA IBAN: GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987



010120008987

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visítenos www.chn.com.gt

Fech	Doc.	Ope.	Age.	Descripción	Crédito	Débito	Saldo
*****SALDO ANTERIOR*****							50,000.00
07	3552	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		168.50	49,831.50
09	3549	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		9.00	49,822.50
09	3550	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		100.00	49,722.50
09	3548	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		53.64	49,668.86
13	3551	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		320.00	49,348.86
13	3556	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		196.00	49,152.86
13	3555	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		123.00	49,029.86
13	3553	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		125.00	48,904.86
15	3557	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		2,375.00	46,529.86
16	3563	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		3,593.50	42,936.36
17	3561	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		6,980.00	35,956.36
20	3559	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,000.00	33,956.36
20	3558	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,182.76	32,773.60
22	3565	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,380.00	31,393.60
22	461112	NC01	998-	NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL	22,057.40		53,451.00
23	3562	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		840.00	52,611.00
23	3560	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,205.00	51,406.00
28	3564	CH01	18-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		765.00	50,641.00
28	3566	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		520.00	50,121.00

*****ULTIMA LINEA*****

Saldo Anterior	Débitos	Créditos	Saldo Promedio	Saldo Actual	Cant. Créditos	Cant. Débitos
50,000.00	21,936.40	22,057.40	2,497.00	50,121.00	1	18



¡No lo pienses más!

► **Úsala** y
compra en **VisaCuotas**



Con la tasa **MÁS BAJA** del mercado.



*Aplican restricciones.